
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 262/2021.(VIII. 27.) 
határozata zárt ülés keretében  

a „Gróf Szapáry Gyula -díj” 2021. évi adományozásáról  

Módosította: 312/2021. (X.28.) közgyűlési határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) Korm. 
rendelet 1. §-a és Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) 
önkormányzati rendeletben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2021. évben a „Gróf Szapáry Gyula - díj”-at a 
következő vállalkozásoknak oknak adományozza:  

a) Íz-Mód Kft.  
b) RepTár Szolnok Nonprofit Kft.  
c) Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft.  
2. A Közgyűlés megbízza a polgármestert, hogy a díjazottak nevét és az odaítélés indoklását 

közhírelje.  
3.1 A „Gróf Szapáry Gyula - díj” átadására ünnepélyes keretek között Szolnok Város Napján 

kerüljön sor.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Miskolczi László alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
Díjazottak  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította: 312/2021. (X.28.) közgyűlési határozat 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 262/2021.(VIII. 27.) határozata zárt ülés keretében
	a „Gróf Szapáry Gyula -díj” 2021. évi adományozásáról

